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Szp/FZ -7/A5% /2020 Wroctaw, dnia 31.03.2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we  Wroctawiu  przy
ul. Kamienskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tresé
zapytan oraz wyjasnienia do postepowania pn.:;,,Dostawa nici chirurgicznych i
produktéw hemostatycznych”: Szp/FZ-7/2020

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycja 1 dopusci szew z igtg okragta o dtugosci
48mm? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie
w w/w pakiecie i pozycji igly okragto-tngcej o dtugosci 40mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 6 pozycja 1 dopuéci szew z igta bez katalogowego
okreslenia wzmocniona? Proponowany przez nas asortyment charakteryzuje sie
dopasowang $rednica nici do Srednicy igty, ratio potaczenia igta-ni¢ 1:1. Dzieki
powyzszym wifasciwosciom ryzyko krwawienia po przejsciu igly przez tkanke jest
ograniczone, co zwieksza bezpieczenstwo zabiegu oraz komfort operatora.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 6 pozycja 2 dopusci szew z igta okragto-tnacg bez
katalogowego okreslenia wzmocniona?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 7 pozycja 4 dopuéci szew z igtg o dtugosci 24mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie 7 pozycja 4 dopuszcza szew z igtg o
diugosci 24mm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 7 pozycja 6 dopusci szew z igltg o dtugosci 18mm?
Odpowied:: Zamawiajgcy w pakiecie 7 pozycja 6 dopuszcza szew z igfg o
dtugosci 18mm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 8 pozycja 1 dopusci szew z igta o dtugosci 18mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 1 dopuszcza szew z iglg o
dtugosci 18mm.



Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 9 pozycja 1 dopuéci szew z igtg o dtugosci 25mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w pakiecie 9 pozycja 2 dopusci szew z igtg o dlugosci 25mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 9 pozycja 3 dopusci szew z igtg bez katalogowego
okreslenia wzmocniona? Proponowany przez nas asortyment charakteryzuje sie
dopasowang $rednicg nici do $rednicy igty, ratio potaczenia igta-ni¢ 1:1. Dzieki
powyzszym wiasciwosciom ryzyko krwawienia po przejsciu igty przez tkanke jest
ograniczone, co zwieksza bezpieczenstwo zabiegu oraz komfort operatora.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy w pakiecie 9 pozycja 4 dopusci szew z igta thgca?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie 9 pozycja 5 dopusci szew z igtg okragto-tnaca
wzmocniong o dtugosci 50mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 10 dopusci podwigzki o dtugosci 250cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 pozycja 1-3 dopusci szew o diugosci iglty 25mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie 12 pozycja 1 dopusci szew o dtugoéci igty 25mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie 12 pozycja 1 dopuszcza szew o dfugosci
igly 25mm.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy w pakiecie 13 pozycja 1 dopusci szew o dtugosci igty 45mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy w pakiecie 15 pozycja 1 dopusci szew z igtg o grubosci 380mic?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy w pakiecie 18 pozycja 1 dopusci szew z igtg o grubosci 200mic?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.



Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 18 pozycja 2 dopusci szew o dtugosci nici 30cm z igtg
6,4mm o grubosci 240mic?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy w pakiecie 20 pozycja 4 dopusci szew 0 diugosci nici 70cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w pakiecie 20 pozycja 5 dopusci szew dopusci szew z igtg bez
katalogowego okreslenia wzmocniona? Proponowany przez nas asortyment
charakteryzuje sie dopasowanag $rednicg nici do $rednicy igty, ratio potgczenia igta-
ni¢ 1:1. Dzieki powyzszym wiasciwosciom ryzyko krwawienia po przejsciu igty przez
tkanke jest ograniczone, co zwieksza bezpieczenstwo zabiegu oraz komfort
operatora.

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 20 pozycja 6, 8 dopusci szew z igta okraggto-tngcg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 25 dopusci podwigzki o dtugosci 250cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 26 dopusci niewchfanialny, naturalny szew jedwabny

powlekany woskiem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 26 pozycja 1-3 dopusci szew o dtugosci iglty 25mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy w pakiecie 26 pozycja 1-3 dopuszcza szew o difugosci
igly 25mm.

Powyzsze zmiany sa integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i
dotyczg wszystkich Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca
zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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